РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   25. 01. 2016.                                                                                                         №     19
х.Вяжа
 О внесении изменений  в постановление

Администрации Вяжинского сельского поселения

муниципальной программы Вяжинского
сельского поселения от 12.12.14г №94 «Мониторинг земель»

.

В связи с уточнением бюджетных ассигнований в соответствии с решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения Кашарского района  от 25.12.2016 № 134 « О бюджете Вяжинского сельского поселения  Кашарского района на 2016 год »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения  от 12.12.2014 №94  в муниципальную программу Вяжинского сельского поселения  «Мониторинг земель» на 2015- 2017 годы
2. 1.1.В паспорте программы  пункт « финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2016 год – 0,5 тыс.рублей.

В том числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс.руб.

2016 год – 0,5 тыс.руб

2017 год – 0,5 тыс.руб

1.2. В разделе  подпрограммы «Мониторинг земель Вяжинского сельского поселения»

Ресурсное обеспечение подпрограммы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет -  91,5 тыс.рублей, в том числе:

 2015 год – 0,0 тыс.руб.

2016 год – 0,5 тыс.руб

2017 год – 0,5 тыс.руб

2. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой

Глава  Вяжинского
сельского поселения                                                          П.Н. Колузонов
5. Перечень мероприятий  муниципальной программы

« Мониторинг земель на 2015-2017 года»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнители
	Объем финансирования мероприятий ( тыс рублей)

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Сбор и анализ информации об изменениях в состоянии земель сельского поселения.

	2015 -2017
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	2
	Выявление земель с изменениями границ земельных участков
	2015-2017
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	3
	Выявление земель со снесенными строениями
	2015-2017
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	4
	Возложить обязанности на

должностных лиц Администра-

ции по участию в деятельности

по мониторингу земель
	2015
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	5
	Организация взаимодействия по

обмену информацией с Феде-

ральной службой земельного

кадастра России, ее террито-

риальными органами и

организациями
	2015-2017
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	6
	Почвенно-эрозионное обследова-

ние земель сельскохозяйст-

венного назначения
	2015 - 2017
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	7
	Мониторинг земель природо-

охранного, рекреационного и

историко-культурного

назначения
	2015 - 2017
	Администрация сельского поселения
	0,5
	-

	8
	Составление и издание ежегод-

ных информационных бюл-

летеней (докладов) о результатах

мониторинга земель - сельского

поселения
	2015 - 2017
	Администрация сельского поселения
	0,5
	-

	9
	Выявление факторов самовольного занятия земель
	2015-2017
	Администрация сельского поселения
	-
	-
	-
	-

	10
	Разъяснения обладателям земель  с/х назначения  законодательства РФ

	11
	Мероприятия направленные на составление и издание ежегодных информационных бюллетеней о результатах мониторинга земель

	0,5

	итого

	1,0
	-
	0,5